20 Mayis 2024 Pazartesi

8. Kosu Saat:21:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.SECRET SOUL

Forma

2.SILVER CLOUD
3.ARTICULO MORTIS
4.GOSPODIN

5.ASABI
6.DEMENTED
7.NISANUR HATIRASI
8.STORMRUNNER
9.BABANASUHI
10.KANAGA

11.BLUE SEAWIND
12.IBOCAN

13.LION FRANCESCO

14 KARAKARA

Yas
S5yda

Tyaa
Syda
6yda
S5yda
6yda
4yda
4yda
6yda
Syaa
4yaa
4dyaa
4yda

S5yda

Yarisg Programi

SARTLI4

1.)140.000 &
1.)24.150 ¢

Orijin(Baba - Anne)
FROMHEAVEN (USA) - STARKEZ

APPROVE (IRE) - RAIN GODDESS
BOSPORUS (IRE) - HLAL KIZIM(USA)
HAKEEM (USA) - GULRA
SCARFACE - RIGOROUS (USA)

LION HEART (USA) - LONELOOK (GB)
SON OF SUN - BABBAR PATERA
VENDIP (USA) - SUN STORM
MAXIMUS DREAM- GUNIZI

WIN RIVERWIN (USA) - MA BRUN
RED GIANT (USA) - SENAZLI
GUNGORBABA - HZVAL

CIHANIM- TOPDRAFT

LION HEART (USA) - SEBAARBIN

Siklet
58,5

61,5
58,5
58,5
55,5
53,5
56
52
54,5
58,5
55
55
55

575

53 kg, 60 kg, 60.50 kg,

2.)56.000 v
2.)9.660 ¢
Jokey Sahip

ASENBAHAR  AHM KORKMAZ
MDOGAN OME. DEMR
F.YARDIMCI MAH. TEKINALP
|.KATAR ISM. CizZIK
ME.DOGAN OME. YARDIVCI
AH.BAYAR ABD. AKDAG
Y.CENGIiz ZAB. CANPOLATLI
MSAKIR LUT. TURAN
YGELIKBAS  UM. KORKMAZ
1. AKYAWUZ CAN CAGRI
1.GUREKE MUH. FELHAN
S.KAPLAN SEM YARDIMCI
N.ALTIN MAH. SINANLI
MUNLU REF. CEVIK

3.)28.000 ¢
3)4.830¢

Antrenor
OSMDEMR

IBRDEMR

K TASDEMR
MAHMUT DOGAN
EY.YARDIVCI
MBARCIN
V.ONDER
H.DEGIRVENCI
YBAYSAL
ME.SARIDAL
AAKBABA
EY.YARDIVCI
MKILING

YBAYSAL

8. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

St

11

12

13

10

14

Sanliurfa Hipdromu (6. Yans Giinii)

KGS s20 EniyiD. Guy AGF idm

1400 Kum
4)14.000 ¢
4)2415+

HP Son6Y.

69 315309 21 16 12860

87 581491 28 20 12577

80 054118 8 19 12872

79 026402 21 16 12656

66 860277 9 11 12948

55 005031 9 20 12679

73 443863 9 15 12771

38 257046 14 10 12834

59 186743 21 15 12734

49 132626 7 17 12979

35 734792 14 14 12977

46 300777 28 6 12998

58 644655 9 16

47 7023-0-0 7 14 12885

14,25
4,90
5,70
4,20
21,45
17,35
10,75
43,30
10,30
5,60
28,65
51,70
12,20

52,20
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True
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True
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True



